
平成26年7月吉日 

お客様 各位 

倉敷紡績株式会社 

バイオメディカル部 

機器修理対応終了製品のご連絡 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 日頃の弊社製品のご愛顧ありがとうございます。さて、弊社では機器製品のうち、製造を終了させて

いただきました製品につきまして、可能な限りメンテナンスを継続する様に努力しております。しかし

ながら、販売終了後長期間を経過した製品につきましては、修理用交換部品の新規調達が困難なため修

理対応を終了せざるを得ない状況となっております。 

 下記製品におきましては、定常的なメンテナンス対応が困難となりますので、修理対応終了とさせて

いただきます。 

尚、継続してご使用いただいているお客様には現行モデルへの変更案内をさせていただいております。 

 何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

修理対応中止対象製品 

製品名 型式 製造終了 修理終了期日 

DNA自動分離装置 PI-50 平成18年3月 平成27年3月 

 

お問合せ先 

・西日本： 

【バイオ営業課】（担当：小谷） 

    〒572-0823 大阪府寝屋川市下木田町14-5 クラボウ寝屋川テクノセンター 

TEL．072-820-3079 FAX．072-820-3095 

・東日本 

【バイオ営業課】（担当：大空） 

    〒103-0023 東京都中央区日本橋本町2-7-1 NOF日本橋本町ビル 

TEL．03-3639-7077 FAX．03-3639-6998 

以上 


